
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti sheepworld AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 383, 17.10.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. prosince 2017 – Tuerck v. Komise

(Věc T-728/16) (1)

„Veřejná služba — Úředníci — Důchody — Převod vnitrostátních nároků na důchod — Kapitálové 
zhodnocení, mezi dnem žádosti o převod a skutečným dnem převodu“

(2018/C 032/39)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Sabine Tuerck (Woluwe-Saint-Pierre, Belgie) (zástupci: S. Orlandi a T. Martin, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Gattinara a L. Radu Bouyon, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU a žádající o zrušení rozhodnutí Komise ze dne 10. prosince 2015 o potvrzení 
převodu nároků na důchod nabytých žalobkyní před jejím nástupem do služeb Unie do důchodového systému Evropské 
unie.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Evropské komise ze dne 10. prosince 2015 o potvrzení převodu nároků na důchod nabytých Sabinou Tuerck před jejím 
nástupem do služeb Unie do důchodového systému Evropské unie, se zrušuje.

2) Komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 475, 19.12.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. prosince 2017 – For Tune v. EUIPO – Simplicity trade (opus 
AETERNATUM)

(Věc T-815/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie opus AETERNATUM — Starší slovní ochranná známka Evropské unie OPUS — Relativní důvod pro 
zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 

odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2018/C 032/40)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: For Tune sp. z o.o. (Varšava, Polsko) (zástupce: K. Popławska, advokátka)

29.1.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 32/29



Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Simplicity trade GmbH (Oelde, Německo)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. září 2016 (věc R 152/2016-2) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Simplicity trade a For Tune

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti For Tune sp. z o.o. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 14, 16.1.2017.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. prosince 2017 – Xiaomi v. EUIPO – Apple (MI PAD)

(Věc T-893/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie MI PAD — Starší slovní ochranná známka Evropské unie IPAD — Relativní důvod pro zamítnutí 
zápisu — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 

2017/1001] — Nebezpečí záměny — Podobnost označení — Podobnost výrobků a služeb“

(2018/C 032/41)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Xiaomi, Inc. (Peking, Čína) (zástupci: T. Raab a C. Tenkhoff, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Ivanauskas, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Apple Inc. 
(Cupertino, Kalifornie, Spojené státy) (zástupci: J. Olsen, P. Andreottola, solicitors, a G. Tritton, barrister)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 22. září 2016 (věc R 363/2016-1) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Apple a Xiaomi.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Xiaomi, Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 46, 13.2.2017.

C 32/30 CS Úřední věstník Evropské unie 29.1.2018


